
Deconectari programate Ungheni - 14.10.2024-20.10.2024

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

14-10-2024
08:00:00

14-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV

14-10-2024
08:00:00

14-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

14-10-2024
08:00:00

14-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

14-10-2024
08:00:00

14-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

14-10-2024
08:30:00

14-10-2024
16:00:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT244VM14F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:00:00

15-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:00:00

15-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:00:00

15-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:00:00

15-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.TODIRESTI: PARTIAL PT117PR2F1
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.COSTULENI: PT244VM14 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.COSTULENI: PARTIAL PT244VM14F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.SCULENI: PARTIAL PT303CP14F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.MINZATESTI: PT562CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

15-10-2024
08:30:00

15-10-2024
16:00:00

S.MINZATESTI: PT563CT8 Reparatia curente
LEA
10KV

15-10-2024
09:00:00

15-10-2024
13:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT101UN34 Investitii
LEA
10KV

15-10-2024
09:00:00

15-10-2024
13:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34 Investitii
LEA
10KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT100DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT102DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT181DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

16-10-2024
08:00:00

16-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
12:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT533PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT533PR7
Efectuarea
masurarilor

LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT537PR7
Efectuarea
masurarilor

LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.VULPESTI: PARTIAL PT167UN28F1

Executarea
prescriptiilor
emise de DSE
ANRE

LEA 0.4
KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.SCULENI: PARTIAL PT303CP14F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT501CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT502CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT634CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT650CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT681CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT690CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT704CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT725CT2 Reparatia curente
LEA
10KV

16-10-2024
08:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.POIANA: S.MIRCESTI: PT771CT2 Reparatia curente
LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

16-10-2024
12:30:00

16-10-2024
16:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT537PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT100DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT102DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT181DT2
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA
10KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:00:00

17-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.BULGAC: PARTIAL PT342CP3F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.CORNESTI: PARTIAL PT608CT9F1
Schimbarea
stilpilor

LEA 0.4
KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
12:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT534PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.AGRONOMOVCA: PT519PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.AGRONOMOVCA: PT626PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.AGRONOMOVCA: PT627PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.AGRONOMOVCA: PT645PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

17-10-2024
08:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.AGRONOMOVCA: PT670PR10 Reparatia curente
LEA
10KV

17-10-2024
12:30:00

17-10-2024
16:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT538PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT100DT2
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii Denumirea PT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT102DT2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
16:00:00

STR.C.MORUZZI, INDEPENDENTEI, I.CIACHIR, BUREBISTA
PARTIAL, B/L BUREBISTA 17, P.RARES NR.43 - 105,
T.SOBOLEVSKI, 31 AUGUST, STR-LA 31 AUGUST,
MIORITA, LUCEAFARUL, STR-LA LUCEAFARUL, DOINA,
CETIRENI, NUCULUI, MESTERUL MANOLE

PT181DT2
Curatirea
traseului

LEA
10KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:00:00

18-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:30:00

18-10-2024
16:00:00

S.BULGAC: PARTIAL PT342CP3F1 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:30:00

18-10-2024
16:00:00

S.BULGAC: PARTIAL PT342CP3F3 Reparatia curente
LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:30:00

18-10-2024
16:00:00

S.CORNESTI: PARTIAL PT608CT9F1

Demontarea
dupa
reconstructie
LEA10/04

LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:30:00

18-10-2024
16:00:00

S.TODIRESTI: PARTIAL PT114PR2F2
Strunirea
conductorilor

LEA 0.4
KV

18-10-2024
08:30:00

18-10-2024
12:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT540PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

18-10-2024
12:30:00

18-10-2024
16:00:00

S.RADENI: PARTIAL PT678PR7 Reparatia curente
PT-
10/0.4
KV

19-10-2024
08:00:00

19-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F1 Investitii
LEA 0.4
KV

19-10-2024
08:00:00

19-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F2 Investitii
LEA 0.4
KV

19-10-2024
08:00:00

19-10-2024
20:00:00

S.ZAGARANCEA: PARTIAL PT103UN34F3 Investitii
LEA 0.4
KV

19-10-2024
08:00:00

19-10-2024
17:00:00

STR. P.RARES:105
NUCULUI:1;2;2?;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;19;21
DOINA:9;10;11;12;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;24;25;27 M
MANOLE:1?;2;3;4;5;6;9;12
CETIRENI:1;2;3;4;5;7;8;9;10;11;12;14;16;18;20;22;24;24A;26;28;
30

PT100DT2F2 Investitii
LEA 0.4
KV


